
 

 

A 
 

Medeo di savoia         istituto comprensivo               74015 martina franca (TA) 

Osta 

       Sede Centrale 

      PLESSO LA SORTE 

 

  Piazza vittorio veneto n.6 

 VIA ALESSANDRO FIGHERA n.81    

 

A 

 
 TEL 080-4723997  –    FAX  080-4807101 

Email  taic86300g@istruzione.it    –     Pec  taic86300g@pec.istruzione.it   

 Website  www.amedeodaosta.edu.it     

Cod. Mecc.  TAIC86300G   –  Cod. Fisc. 90214340730   –  COD. UN. UFF. UFS213 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni   

ordine e grado della Provincia di Taranto   

          All’Albo on line - Al sito web  

 

Oggetto:  Termini  di  accettazione  delle  domande  di  messa  a  disposizione  per  la  eventuale  stipu-

la  di contratti a tempo determinato anno scolastico 2023/24.    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto il D.M. 13.06.2007 n° 131 recante il “Regolamento per il conferimento delle supplenze al perso-

nale docente ed educativo”;  Considerata la possibilità di dover stipulare contratti di lavoro a tempo de-

terminato per eventuali supplenze su posti e/o spezzoni di posti in questo Istituto;  

 

 DISPONE  

1. Saranno accettate e prese in  considerazione le  domande di  messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 

2023/2024 pervenute a questo Istituto nel periodo compreso fra il 15/07/2023 ed il 15/08/2023 ed in-

viate a questo Ente esclusivamente attraverso ARGO-MAD al seguente link: https://mad.portaleargo.it   

2. Le domande inviate prima del 15/07/2023 dovranno essere nuovamente inoltrate entro il 

15/08/2023;  non  verranno  prese  in  considerazione  le  MAD  che  perverranno  in  data  successiva  

al 15/08/2023.   

3. La MAD andrà resa in autocertificazione ai sensi del D.P.R. 445/2000 e dovrà recare l’indicazione 

chiara della tipologia di posto (comune, sostegno con titolo di specializzazione, classe di concorso) per 

cui viene offerta la disponibilità e vi dovranno essere allegati:   

a. curriculum vitae in formato europeo;   

b. copia del documento di riconoscimento in corso di validità;   

c. copia del titolo di accesso con votazione e data di conseguimento (per i posti di sostegno);   

d.  dichiarazione  personale  del  docente  che  attesti  di  non  essere  già  incluso  in  alcuna  graduato-

ria d’Istituto in ambito nazionale.   

 

Martina Franca (TA) 12/06/2023  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         Prof.ssa PATIANNA Concetta 

         


